q̄ erat lidda. x sarone qui
vili sūt addūm. **vn.**

In iōppē fuit q̄dām
discipula nōne thabita.
que interptata d̄e dōc̄
cas. H̄ec erat plena q̄p̄
ribus bonis x elemosinis
quas faciebat. s̄ic̄ est
aut̄ illis diebz ut m̄fir
mata moretur. N̄m t̄
lausserit p̄suerit eam
incenaciō. **vn.** O t̄
pe esset lidda ab iōppē.
audientes discip̄li quia
petrus esset mea. miseret
duos uiros ad eū rogant̄
tes. Ne p̄griteris uenire
ihs̄ ad nos. Exurgens
aut̄ petrus uenit t̄ illis.

Englin **T**emt ihus
in partes. **xc.** **col.**
Deus q̄ bim̄ petru.
duj. **cap.** **H**ngls

Dm. **col.** **O** eus qui
aplō tuo petro. **ix.** **cap.**
Petrus ad se re. **col.**
Pra q̄m̄s om̄ps d̄s. ut
ad te tota tride clamantes
intercedente bto petro
aplō tuo tue p̄metatis
m̄ dulgerunt am̄ sequimur.
Inuencionē l. Stephī. cap.

Stephanus plen̄
grāna et fortitudine
fanebat pdigna
et signa magna in p̄lo.
R. Videbant m̄ris lte
phani. **ymw.** Stephī
primi m̄ris. **v.** Iustus
germ̄abit. **mt.** Stephī
aut̄ plenus grāna x fortu
ndine fanebat signa m̄g
na in p̄lo. **col.** **O** a
nobis q̄s dñe imitari q̄
tolimus. ut discimus
x minitos diligē. quia

eius sollempnia cele-
bramus. qui nunc e-
tiam pro persecutoribz
vire. p. **I**uit.

Regem sempiternum. et c.

In p. n. a. **B**ras me.

Sermo s. augustini ep̄i.

Ad aquas tibilia ha-
nas ep̄o precerto
afferente de martiris
gloriosissimum stepham
memoria. uenientia mag-
ne multitudinis aur-
luis et ottus sus. ubi resi-
mulier ut ad ep̄m ean-
sem memoriam fortan-
tem duceretur oravit.
Flores quos fererbat re-
dit. recepit. omnis ad-
mount. protinus indit.

R. Stephanus autem
plenus gratia et fortitudi-
ne. suncbat ligna magna

x pdigia in plo. **U**. Cu
aut esset plenus spū latō
x fide brus stephs. fine.

Eutharicus l. iij.

p br exchy spuma calame
habitabat uete morto
caltuli laborabat. pr
memoriam mris stephi
quam possidens aduent
ep̄s saluus fises est. **R**

Muebant omnes stephi
qui erant in consilio et in
uebantur uultum eius
tamq̄m multū angl stan-
nis inter illos. **U**. Et au-
rentes rapuerū pudden-
erū et silū. Et me. l. m.

Idem ipse pollicia mortuus
pualecente mortuus sic pa-
rebat. ut ei iam pollicis
ligaret. **N**otulare me
moriam mris in le me
moriam eis reportata

164

eēt et sup iacentis corp
missa ipsius p̄s b̄i tunc
ca suscitat est. **N**ite sc̄s
plege dei suū trahit usq; ad
mortē et nūbis ipso nū tunc
fūdaet et eāt sup finā petī.
Vonuntē regio sept̄ nullatē
ē ab adūlatis supac̄. **S**udar.
Fuit ibi uir tōdīe **m**ii
suo primarū uōie marti
alis et euōia grāuis et
multū ab horiēns ate
ligione xp̄iana hēbat
sanē fidele filiā et genū
eōē àno baptizatum.
C' tū regiōtautē multis
lacrimis rogariēt ut fierē
xp̄ian. p̄s abmūlt.
eosq; a se turbida idig
nacōne s̄bmouit. **A**la
pidabat steph̄m iuocatē et

dicētē dñe ihū xp̄e acc̄pe sp̄m
meū et ne statuas illis h̄ pccm.
Positis autē genib̄ b̄s steph̄s
orabat dices. dñe ihū. **J**u. n̄.

Dñe iste sc̄s **P**osuistē ds.
Visum est genō egro
te ut uer ad memoriam
sc̄i steph̄i et illic quātū
posset p̄eo rogaret ut ds
ili daret mētē bona qua
cēdere nō differret in
xp̄m. **I**mpu sup iustū tac
tūa fecerūt ei mortū tra
dent at ille gaudēs suscepit
lapides ut mērēt acc̄pe coro
nā glie. **C**ontinuerūt autes
siuas et ipetū fecerūt uianimes
Hec h̄c in **m**. **I**deū ac
genti gemitu et fletu
et sincerūt ardente pie
tatis affit. deinde ab

scendens aliqd de altari flo
rū qđ occurrerit tulit eip̄
cū iam nor̄ eēt ad caput
posuit. **S**teph̄s se ius
der quē lapidabat uideri ui
dit celos aptos uidet & uiuo
uunt bēs homo cui celi pate
bant. **S**teph̄s aut̄ plen̄
grā & fortitudine faciebat
signa & prodigia magna ī ipso. **L**
Tunc dormitum est. **VII**
et ecce ante diluculum
claimabat ut ad eum cur
iretetur qui forte tunc
me cum erat apud yp̄o
nem. **I**mperium fecerunt
vnamimes ī eum & elecunt
eū extra ciuitatem iuocatē
et dicentē dñe actipe spm
uerit. **E**ccl testes depositū
uestimenta sua secus pedes

adolescentis qui uocabat
saulus & lapidabat eū. **I**nmo.
Cum gaudisset **VII**
eum absente uenire
p̄bos postulauit. **E**ne
runt et statim credid
se dixit. **A**dmirantibz
omnibz atq; gaudenti
bus baptizatus est. **R**
Preciosus ad letha dñi ste
ph̄s positis gemibz orabat
dicens dñe ihu xpc ne sta
tuas illis hoc p̄tm. **L**api
dabant uideri stephm at ille
orabat dicens. **D**ñe. **M**
Histi granū fru. **N**ag
est gla ei. **S**. mathm.
Filio t. Dicelat ihc tur
bis uideox & principibz
sacerdotū. Ecce ego
mitto adiuos p̄phas et

sapientes & scribas.
et exillis occiditis & cru-
cifigetis & flagellabitis
in synagogis iuris. Et. **Ez.**
O. le ei. Vt. Jo. pbz.

Hoc quod antea dixit
nos implete mensuram
patrum uirorum ad personam
domini pertinere eo quod
occidendus esset ab eis port
et addiscipulos referri
de quibus nunc dicit. **R**

Inviens in celum Iesum Stephas
uidit gloriam dei & ait. ecce
in deo telos aptos & filium
hominis stantem ad extremitatem
caelorum. **V**Cum aspicet Iesum
Stephas in celum uidit gloriam
dei & ait. **E**cce mihi. **X.**

Secundum ego mitti ad nos
prophetas et sapientes et

scribas & exillis occide-
ris et crucifigetis & fla-
gellabitis in synagogis
iuris. **E**t pseguemini de
ciuitate in ciuitate ut
implete mensuram patrum
uestrorum. **R**Pat facte sunt
iamue celi Christi in me Stephas
qui in mundo sancto uiuentem est
primus & ideo triumphat in celo
coronatus. **V** Horum enim qui
saluator dignatus est primus
patitur haec ille primus reddidit
saluatori. **E**t ideo. **XI.**

Obserua iuxta apostolum
scribentes ad Corinthios
varia dona esse discipulos
Christi. alios prophetas qui uer-
tura predicant. alios sapi-
entes qui nouerunt
quando debent profiteri

sermonem. alios scribas
in lege dictissimos. **R**osi-
tis genibus bēs stephs clama-
uit uoce magna dicens domine
ihsu ne statuas illis hoc p̄cūm
ꝝ cū h̄ dixisset obdormiuit in
dño. **V**lapidabant stephm̄ i
uocante ꝝ dicente dñe ihsu
acipe sp̄m meū. **E**cce
Et ueniat super uos oīs
sanguis iustus qui effi-
sus est sup terram a san-
guine zacharie filii ba-
rathie quem occidistis
inter templū ꝝ altare.
Remane dei p̄cōse p̄ho
martyr stephe qui iurute
caritatis curculiū undig-
dum p̄ inimico exorasti po-
pulo funde p̄ces p̄deuoto t
nūc collegio. **V**er tuu pro-

piciat inueni dñs nos
purgatos a p̄cō iugate
li cuius. **C**unde p̄ces.
Tullo tem. **S**marth
dicebat ihs turbis in
deoz et principib⁹
sacerdotum. Ecce ego
mitto ad uos iphas et
sapientes ꝝ scribas ꝝ
ex illis occiditis et cui
cifigetis ꝝ flagellabi-
tis in synagogis ut is
Ec psequemini detin-
tate in ciuitatem. ut
ueniat super uos oīs
sanguis iustus qui
effusus est sup terram
a sanguine abel iusti
usq; ad sanguinem
zacharie filii barathie
quem occidistis inter

templum et altare.
Amen dico uobis ue-
 nient omnia hec sup-
 generacionem istam.
 Ierlm ierlm que occi-
 dis ipphas et lapidas
 eos qui ad temissi sunt
 quotiens uolu cogre-
 gare filios tuos quem
 admodum gallina co-
 gregat pullos siros
 libala sua & nolius
 ti. **E**cce relinquetur
 dominus uita deserta.
Dico enī uobis nū me
 uidebitis à modo don-
 dicatis. **B**enedictus
 qui uenit in nomine dñi.
Da nobis q̄s **coll**
 dñe tunitati quod co-
 limus. ut discamus

et iuuenicos diligere.
 quia eius sollempnia
 celebramus qui nouit
 etiam pro persecutori-
 bus exorare. **P. Iul. a.**
Cum autem eēt stephs ple-
 mis spū scō intendens in
 celum uidit gloriam dei &
 ihu stante addextam p̄n̄s.
Stephs plen'ḡtā. **ap̄**
Posuisti dñe. **V. Just. ḡ.**
adl Patescere sunt ianue
 celi xpi m̄ri Stepho qui in
 nimico scōr uiuentē p̄m̄
 et ideo triumphat in celis
 coronatus alleluia. **coll**
Da nobis dñe q̄s. **ad**
l. a. Lapidabant uide ste-
 phm̄ iuocantē & dicentē
 dñe ihu accipe sp̄m̄ meū.
adm̄ Adhesit aīa mea

post te q̄a caro mea lapidata
est pro te deus meus. cap̄

Steph̄s plenus gl̄a.

Sla et honore coro. collā.

Da nobis dñe q̄s. Adv̄.

Stephanus uidit celos ap-
tos uidit et introuit b̄es
homo cui celi patebant.

Surrexerunt cap̄.

Quidam de synagoga dis-
putantes cum stephano
et nō poterant resistere
sapientie et spiritui
qui loquebatur. Po-
siusti dñe sup̄ ei. collā.

Quoniam semip̄ne
deus qui primicias mar-
tyrum in beati leuite ste-
phanu sanguine dedicas-
ti. tribue q̄s. ut pro nobis
existat qui pro suis etiā

psecutorib⁹ exorauit.

Ad Positis autē gen-
ibus clamauit note magni-
dicens steph̄s. dñe ihu-
ne statuas ulti hoc p̄m.

Cum autem cap̄
esset stephanus plen⁹
spū sancto. intendens
in celum uidit gl̄am
dei et ihmstantem
ad ext̄is dei. Magna
erit gl̄a eius isal. collā.

Pia q̄s om̄ps deus.
ut beatus leuite ste-
phanus sicut ante ali-
os imitator domini
passionis et pietatis
enituit. ita sit fragi-
litatis n̄t̄e p̄nitus
ad uitor. Adv̄. n̄.

Iste sc̄us plege dei sui.

tauit usq; ad mortē & auer-
bis impiorū non trahit hū-
datus eū erat sup̄ fū mā-
petā. **C**ui odit aiām
suam in hoc mūdo unītā
et nam custodit eam. **A**

Iste cognovit iusticiam &
vidit mirabilia magna-
et exorauit altissimū et
uincens est in numero
sanctorum. **A** nisi granū
fūmenti cadens interia
mortuum fuerit ipm so-
lum manet. **Ad** v. cap.
Stephamus plenū grā.
A uila et honore coronasti
eū dñe. **I**st̄ astitisti eū
sup̄ opa ma-tuay. **Y**mn.
Stephani primi mīris.
V Justus germinabit sic.
Ad **S**utiuens intelum

beatus stephs uidit glām
dei et ait ecce video celos
apertos et filium hominis
stantem ad ext̄is dei. **coll**

Da nobis dñe q̄s ut sup̄.

Dominici p̄fess. capitl.

Dilectus adeo & ho. **B**
Amavit eum dñs. **J**ustus
germinabit. **Ad** **S** Iste
cognovit iusticiam. **coll**

Deus qui nos bñt domi-

Lc̄es. **B**eatū sūt sui.

Lugl. **D**ixit synon
petrus om̄l. **G**randis
fiducia. **C**etera om̄a q̄rē
mīrū p̄fess. non p̄nt. **L**au-
rencii mīris advesp.

Ovi parce semi cap.

uat parte et metet. et
qui seminat in bene-

dictionibus de benedic

tionibus et metet. **P**ro
Leucta laurentius. **A**d
Beat' laurenti' dū i crati
cula sup' posit' ui' reterui
ad impissimū tyramū dix
it assatum est iam uer sa
et manduca uam faculta
tes ecclie quas requiritis i
celestes thesauros manus
pauperi' u deportauint. **C**olla.
Adesto dñe supplicatio
nibus nūs. et i tercessi
one beati laurentiu' ppe
tiam nobis miām be
nignus impende. **P**ro.
Inuitator. Regem semper
tuū venite adorem q̄ mīēm
suū coronauit laurentiu'.
Iu. i. n. a. **Q**uo pgrēde
ris sine filio p̄ q̄ sacerdos sc̄e
sine mīstro prias. **V**erit

lau'reci' dixit. **A** 2 Jol me
delinquere p̄ sc̄e q̄ thesau
ros tuos tā expendi ques
tradicisti m. **V** O dū inme
ḡ dihpliuit patiū tā uie
A Mō ego te desero fili neq̄
delinquo s̄ manora t̄ dele
tur p̄ fide xpi c̄tina. **S**
Sots hycus dixit. **A** Sots
laurenci' orabat dices dñe
ilhu xpe ds de do misere
mei serui tui. **V** Quia
accusatus non negauit no
men sc̄i tuum. interrogat
te xpm confessus sum. **T**
Dixit romanus ad bñm
laurentium video ante
te uiuenem pulcherri
mū festina me baptiza
re. **V** Afferens autem
urteū cū aqua misit se